АДМИНИСТРЦИЯ
НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2015 г.

с. Новобибеево

№ 168
«О нештатных формированиях  гражданской обороны на территории администрации Новобибеевского сельсовета »

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", в защиты неработающего населения и граждан попавших в зоны химического, бактериологического и радиационного заражения.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать главе администрации Новобибеевского сельсовета    организовать пункт выдачи средств индивидуальной защиты на базе «Муниципальное казенное учреждение культуры Новобибеевское  сельское культурное объединение» с. Новобибеево Болотнинского  района Новосибирской области.
2.Начальником пункта выдачи средств индивидуальной защиты, согласно штатно- должностного списка пункта выдачи СИЗ, назначить Федосееву Татьяну Васильевну- художественного руководителя МКУК НСКО с. Новобибеево.

3. Постановление главы администрации Новобибеевского сельсовета от 11.12.2012 г №77 « Об организации защиты неработающего населения и граждан, попавших в зоны химического, бактериологического и радиационного заражения» отменить.

4. Постановление главы администрации Новобибеевского сельсовета от 10.12.2015 г. №75 « О создании нештатных аварийно- спасательных формирований» отменить.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
      собой.

Глава администрации

Новобибеевского сельсовета

Л.А. Филина.
Исполнитель
Медведева Л.П.

тел.42-435